

INVITACIÓN AL POOL DE ALIADOS DEL FONDO MIXTO PARA LA PROMOCIÓN DEL DEPORTE, EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTIÓN SOCIAL.

Fecha: 30 de Abril de 2021 Medio de la Convocatoria

Página Web: www.fonmixtoprodeporte.gov.co

Podrán participar los oferentes que se encuentren inscritos y aceptados por el Fondo Mixto en el registro de proponentes en la presente convocatoria:

En desarrollo del Convenio Interadministrativo No. 1.320-59.2.01-0093 del 15 de abril del 2021 cuyo objeto es "AUNAR ESFUERZOS, TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, OPERATIVOS Y CONTABLES PARA CONTRIBUIR A LA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS E INTERVENTORÍA EN LA ADECUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA EN EL DISTRITO ESPECIAL DE CALI DEL VALLE DEL CAUCA, PARA APOYAR LA REALIZACIÓN DE LOS JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2021", El FONDO procede a dar apertura a la presente convocatoria con el ánimo de realizar la contratación cuyo objeto es:

✓ "REALIZAR LAS ADECUACIONES CIVILES Y ELÉCTRICAS PARA MEJORAR LAS CONDICIONES DEL ESCENARIO DEPORTIVO HERNANDO BOTERO O'BYRNE, PARA APOYAR LA REALIZACION DE LOS JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2021, EN EL MARCO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No. 1.320-59.2.01-0093"

Los términos de la invitación serán entregados a los miembros del Pool de Aliados inscritos, y que hayan presentado manifestación de interés, previa verificación del departamento de planeación.

Fecha de publicación de la Invitación en la página WEB del FONDO MIXTO: El treinta (30) de abril de 2021.

Fecha manifestación de interés, solicitud y entrega de términos de invitación: El tres (03) de Mayo de 2021, en el horario comprendido desde las 8:00 a.m. hasta las 12:00 pm y desde la 1:00 pm hasta las 5:00 pm. En las Oficinas del FONDO MIXTO.

Fecha limite entrega de propuestas: El cinco (05) de Mayo de 2021, en el horario comprendido desde las 8:00 a.m. hasta las 12:00 pm y desde la 1:00 pm hasta las 5:00 pm. En las Oficinas del FONDO MIXTO.

YDA CAICEDO MARTINEZ Directora Ejecutiva.

Proyectó: Miguel Angel Tovar Rojas- Profesional Jurídico Revisó: Rosa Rojas García- Abogada Asesora